
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.04.2019 № 136 

 

О признавшими утратившими силу постановление администрации Коченевского 

района от 02.11.2012  № 2105 «Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

Коченёвского района Новосибирской области», постановление администрации 

Коченевского района от 26.11.2018 № 844 «О внесении изменений в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Коченевского 

района Новосибирской области»  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа 

Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства 

Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О порядке разработки и утверждения 

органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых 

объектов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление от 02.11.2012 № 2105 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Коченевского района 

Новосибирской области», постановление от 26.11.2018 № 844 «О внесении 

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Коченевского района Новосибирской области» признать утратившими силу. 

2. Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского 

района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области настоящее 

постановление. 

3.Управлению экономического развития администрации Коченевского 

района Новосибирской области (И.М. Крылова) обеспечить отправку данного 

постановления в Министерство промышленности, торговли и развития 

предпринимательства Новосибирской области в установленном законодательством 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 

заместителя главы администрации-начальника управления экономического 

развития И.М. Крылову. 

 

Глава района                                                           А.С. Новоторженцев  


